平成27年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年1月1日～平成27年6月30日）

修正の理由
当第２四半期累計期間の連結業績につきましては、映像事業が当初の予想を大きく上回り好調に推移した結果、売上

高、営業利益、経常利益、四半期純利益において前回発表した予想数値を上回る見込みとなります。
なお、通期業績予想につきましては、他の要素と合わせて精査中でありますので、現時点での修正は行わず据え置くこ

とといたしました。今後、業績予想に変更が生じる場合は、速やかに公表いたします。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって異なる
可能性があります。

平成27年8月11日
各 位

上場会社名 株式会社東急レクリエーション
代表者 代表取締役社長 菅野 信三
（コード番号 9631 ）
問合せ先責任者 財務部長 堀江 真二朗
（TEL 03-3462-8870）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成27年２月13日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,296 250 132 23 0.79
今回修正予想(B) 14,312 427 334 167 5.72
増減額(B-A) 15 177 201 144
増減率(%) 0.1 71.0 151.3 623.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年12月期第2四半期）

15,472 655 615 276 9.42

以 上